
Coppa Rio Winter Edition (Torino - Assoluti) 2° Giornata Domenica

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/11/2013

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alesci Sara ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'57''47 699
2 Trombetti Luisa ITA 1993 Rari Nantes Torino 00'57''72 690
3 Grillo Francesca ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'58''57 660
4 Bulgarelli Emma ITA 1996 Rari Nantes Torino 00'59''15 641
5 Facchini Giulia Lucia ITA 1995 Centro Nuoto Torino 00'59''20 639
6 Nocita Serena ITA 1994 Centro Nuoto Torino 00'59''50 630
7 Roggero Martina ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 00'59''61 626
8 Frontera Rebecca ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'59''72 623
9 Borasi Elisa ITA 1993 Sa-Fa 2000 SSD 00'59''97 615
10 Sportillo Veronica ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 01'00''33 604
11 Bottino Francesca ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'00''63 595
12 Lupi Alessia ITA 1995 Centro Nuoto Torino 01'00''77 591
13 Cervello Giulia ITA 1996 Centro Nuoto Torino 01'00''96 585
14 Rucci Sara ITA 1995 Rari Nantes Torino 01'00''98 585
15 Bumbaca Veronica ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'01''12 581
16 Magro Barbara ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 01'01''20 579

Pezziardi Greta ITA 1998 Rari Nantes Torino 01'01''20 579
18 Savoca Sara ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'01''27 577
19 Fanchin Laura ITA 1998 Centro Nuoto Torino 01'01''30 576
20 Tissino Francesca ITA 1997 Rari Nantes Torino 01'01''56 568
21 Crosa Carlotta ITA 1998 Pralino Sport SSD 01'01''81 562
22 Scaglione Cecilia Maria ITA 1999 Junior Pentathlon Asti 01'01''82 561
23 Quitadamo Serena ITA 1994 Rari Nantes Torino 01'01''96 557
24 Pasquali Alice ITA 1998 Pralino Sport SSD 01'02''05 555
25 Ancillai Cecilia ITA 1998 Aosta Nuoto ASD 01'02''07 555
26 Portesan Martina ITA 2000 CSR 01'02''17 552
27 Guariso Elisa ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''30 548
28 Valente Giulia ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'02''40 546
29 Bodrone Claudia ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'02''51 543
30 Bogetti Alice                                               ITA 1999 CSR 01'02''53 542
31 Stevanella Sara ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'02''55 542
32 Felician Giulia ITA 1994 Sisport SPA SSD 01'02''68 538
33 Villani Francesca ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''86 534
34 Leta Noemi ITA 1999 On Sport Vinovo SSD 01'02''88 533
35 Biondi Federica ITA 1998 Pralino Sport SSD 01'02''95 532
36 Scarrone Carolina ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''96 531
37 Gardin Camilla ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'03''10 528
38 Azzariti Giulia ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 01'03''20 525
39 Bat Mihaela MDA 1998 Centro Nuoto Torino 01'03''22 525
40 Dellea Giada ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 01'03''23 525
41 Mercadante Barbara ITA 1999 On Sport Vinovo SSD 01'03''41 520
42 Baccaglini Chiara ITA 1996 Rari Nantes Torino 01'03''46 519
43 Savino Lucia ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'03''61 515
44 Crestale Elisa                                              ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 01'03''66 514
45 Berta Elena ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'03''75 512

Costa Giorgia ITA 2000 Hydro Sport - Savigliano 01'03''75 512
47 Racca Francesca ITA 2000 CSR 01'03''79 511
48 Aliotta Francesca ITA 1999 Swimming Club Alessandria 01'03''89 508
49 Bazzanella Micaela ITA 1998 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'03''95 507
50 Farina Viktoriya Dmitrivna ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'04''42 496
51 Soro Veronica                                               ITA 1998 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'04''54 493
52 Borra Giulia ITA 2001 Junior Pentathlon Asti 01'04''62 491
53 Montagna Giovanna ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 01'04''69 490
54 Callegaro Rebecca ITA 2000 UISP River Borgaro 01'05''15 479
55 Fanton Noemi                                                ITA 2000 Pralino Sport SSD 01'05''26 477
56 Calo' Roberta ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'05''30 476
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57 Bumbaca Rebecca ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'05''37 475
58 Trucco Veronica ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'05''47 472

Gilli Carlotta ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'05''47 472
Festa Matilde                                               ITA 2000 Asti Nuoto 01'05''47 472

61 Busano Noemi ITA 1997 Rari Nantes Torino 01'05''50 472
62 Verna Beatrice ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 01'05''54 471
63 Balducci Chiara ITA 2000 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'05''56 471
64 Mabolo Giorgia ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 01'05''59 470
65 Poletto Valerie                                             ITA 1997 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'05''95 462
66 Tagliavini Martina ITA 1995 UISP River Borgaro 01'06''09 459
67 Felisso Chiara ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'06''12 459
68 Di Gennaro Sara ITA 1998 Rari Nantes Torino 01'06''13 458
69 Dura Ludovica ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'06''18 457
70 Giletta Rebecca ITA 2000 CSR 01'06''24 456
71 Placentino Giorgia ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'06''47 451
72 Mattina Ornella                                             ITA 2000 Junior Pentathlon Asti 01'06''54 450
73 Banchio Elisabetta                                          ITA 2000 CSR 01'06''56 450

Vergallo Rachele ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'06''56 450
75 Awed Mohamud Yasmin ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'06''57 449
76 Fonsati Elena ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'06''65 448

Giorgis Beatrice ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'06''65 448
78 Iudica Ilaria Rosagrazia ITA 1999 Dinamica Sport SSD 01'06''77 445
79 Rubeca Ginevra ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'06''84 444
80 Nota Emanuela                                               ITA 1999 CSR 01'07''03 440
81 Costa Alice ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'07''09 439
82 Pastore Ester ITA 1997 Rari Nantes Torino 01'07''12 438
83 Castagna Giorgia                                            ITA 1999 On Sport Vinovo SSD 01'07''15 438
84 Bonet Marica ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'07''16 438
85 Russi Sofia Frida                                           ITA 1997 Aosta Nuoto ASD 01'07''20 437
86 Foretier Annie ITA 1998 Aosta Nuoto ASD 01'07''26 436
87 Germano Carola ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'07''47 432
88 Romeo Elsa ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'07''60 429
89 Zampolli Nicole ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'07''85 424
90 Dogliani Chiara                                             ITA 2001 CSR 01'07''95 423
91 Borgognone Anna                                             ITA 1996 Hydro Sport - Savigliano 01'08''06 421
92 Carboneri Rebecca ITA 2001 Pralino Sport SSD 01'08''12 419
93 El Haouari Nadia ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 01'08''21 418
94 Meineri Alice                                               ITA 1999 CSR 01'08''53 412
95 Mollica Francesca                                           ITA 2000 Sportiamo SSD Torino 01'08''61 410
96 Castagna Arianna ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 01'08''62 410
97 Ferro Chiara ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'08''68 409
98 Bergantin Carlotta ITA 2000 UISP River Borgaro 01'08''69 409
99 Roggia Alessia ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''73 408
100 Vaccaneo Irene ITA 2000 Junior Pentathlon Asti 01'08''75 408
101 Moothia Roberta                                             ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 01'08''80 407
102 Aimone Cristina ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 01'08''83 407
103 Sciarrone Mariapia ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''89 405
104 Quadro Camila ITA 1999 Swimming Club Alessandria 01'08''97 404
105 Miressi Elisa ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'09''04 403
106 Rade Sandra ITA 1999 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'09''07 402
107 Bizzoca Anita ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'09''09 402
108 Martina Carlotta ITA 1998 Hydro Sport - Savigliano 01'09''14 401
109 Mostino Sofia ITA 2000 Dinamica Sport SSD 01'09''16 401
110 Bonelli Giorgia ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'09''17 401
111 Duerche Creux Jennipher ITA 2000 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'09''26 399
112 Boido Bianca Elena ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'09''28 399
113 Cherchi Giulia                                              ITA 2000 Asti Nuoto 01'09''37 397
114 Coppes Alice ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 01'09''39 397
115 Tardivo Anna ITA 2000 Hydro Sport - Savigliano 01'09''40 397
116 Bertagnini Sara ITA 2001 On Sport Vinovo SSD 01'09''52 395
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117 Mercandino Martina                                          ITA 1996 Pralino Sport SSD 01'09''53 394
118 Molino Ginevra ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'09''54 394
119 Sacco Alessandra                                            ITA 1999 Asti Nuoto 01'09''56 394
120 Longhi Arianna ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'09''78 390
121 Sabina Chiara ITA 2000 Junior Pentathlon Asti 01'09''93 388
122 Giaccardi Morgana                                           ITA 2001 CSR 01'10''36 381
123 Ponzano Licia ITA 1999 Swimming Club Alessandria 01'10''39 380
124 Buo Federica ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'10''56 377
125 Awed Mohamud Iman ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'10''66 376
126 Lessio Elisabetta ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 01'10''75 374
127 Cirichelli Francesca ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 01'10''97 371
128 Lucia Francesca ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'11''22 367
129 Valdannini Natasha Carolina ITA 2001 UISP River Borgaro 01'11''33 365
130 Margutti Denise                                             ITA 1998 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'11''35 365
131 Verne' Chiara ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'11''48 363
132 Agujari Sara ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 01'11''51 362
133 Saracco Mariagiulia ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'11''60 361
134 Goyet Michelle ITA 1999 Aosta Nuoto ASD 01'11''75 359
135 Rutica Vittoria                                             ITA 2000 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'11''76 359
136 Mangione Lucrezia ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'11''89 357
137 Alemani Sara ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'11''90 357
138 Castiglioni Giulia ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'11''92 356
139 Francisco Serena                                            ITA 1999 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'11''97 356
140 Guino Camilla                                               ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'11''98 355
141 Caprioglio Marta ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 01'12''02 355
142 Canella Francesca ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'12''09 354
143 Marchese Beatrice ITA 1998 Swimming Club Alessandria 01'12''25 351
144 Zanirato Irene ITA 2001 Asti Nuoto 01'12''30 351
145 Guggiola Giorgia ITA 2001 Dinamica Sport SSD 01'12''36 350
146 Cremonese Giorgia ITA 2001 UISP River Borgaro 01'12''53 347
147 Quaglia Matilde                                             ITA 2000 Aosta Nuoto ASD 01'12''62 346
148 Salviani Anna                                               ITA 2000 CSR 01'12''77 344
149 Pessotto Benedetta ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'12''91 342
150 Zanolini Virginia                                           ITA 2001 Pralino Sport SSD 01'13''04 340
151 Davito Marin Alessandra ITA 2000 UISP River Borgaro 01'13''13 339
152 Fava Arielle ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'13''49 334
153 Dezzani Eugenia ITA 2001 Dinamica Sport SSD 01'13''76 330
154 D'India Sabrina ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'13''79 330
155 Hoxha Arba ITA 1998 Swimming Club Alessandria 01'13''85 329
156 Bazzanella Noemi                                            ITA 2000 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'14''03 327
157 Iamonte Maria Emmanuela ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 01'14''04 327
158 Cirri Teresa ITA 2000 Aosta Nuoto ASD 01'14''18 325
159 Petruzzo Gaia ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'14''40 322
160 Morabito Sofia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'14''45 321
161 Zanellato Irene ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 01'14''50 320

Lettry Giada ITA 1997 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'14''50 320
163 Perona Cinzia                                               ITA 2001 Pralino Sport SSD 01'14''55 320
164 Bisio Eleonora ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'14''71 318
165 Delorenzi Giada ITA 2000 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'14''95 315
166 Piffari Edith ITA 2000 Aosta Nuoto ASD 01'15''84 304
167 Bianchi Milena Dafne ITA 1999 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'15''88 303
168 Daniele Anna ITA 2000 Hydro Sport - Savigliano 01'16''24 299
169 Pravettoni Aurora                                           ITA 2001 Dinamica Sport SSD 01'16''34 298
170 Rinaldi Chiara                                              ITA 2000 Hydro Sport - Savigliano 01'16''47 296
171 Pillolo Alessia Aurelia Maria                               ITA 2001 Asti Nuoto 01'17''34 286
172 Marro Beatrice                                              ITA 2001 CSR 01'17''46 285
173 Renda Giorgia                                               ITA 2001 UISP River Borgaro 01'17''81 281
174 Gherardini Lara ITA 2000 Omegna Nuoto 01'17''97 280
175 Rosso Martina ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'18''32 276
176 Andriolo Asia                                               ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 01'18''37 275
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177 Taricco Francesca                                           ITA 2001 CSR 01'18''45 274
178 Panattoni Federica                                          ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'18''55 273
179 Finello Carlotta ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 01'18''64 272
180 Mugherino Giulia ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'18''99 269
181 Fontanive Martina ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 01'19''09 268
182 Chiappino Matilda ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'19''33 265
183 Rossi Federica ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'19''38 265
184 Barale Giovanna                                             ITA 1998 Hydro Sport - Savigliano 01'19''42 264
185 Boniface Martina                                            ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 01'19''44 264
186 Richetti Giorgia ITA 2000 Omegna Nuoto 01'19''64 262
187 Gamberini Francesca                                         ITA 2000 Pralino Sport SSD 01'19''95 259
188 Prasinger Martina                                           ITA 2001 Junior Pentathlon Asti 01'21''30 246
189 Rolla Alessia                                               ITA 2001 Asti Nuoto 01'25''85 209

Cermelli Davegna Carolina PAN 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. Squalificato

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pancari Luca ITA 1993 Rari Nantes Torino 00'50''44 707
2 Bartolo Sasha Andrea ITA 1994 Centro Nuoto Torino 00'50''50 704
3 Bogetti Simone ITA 1995 Centro Nuoto Torino 00'51''65 658
4 Petruzzi Davide ITA 1992 Rari Nantes Torino 00'52''13 640
5 Gilardi Federico ITA 1991 Rari Nantes Torino 00'52''26 635
6 De Pasquale Paolo ITA 1993 Rari Nantes Torino 00'52''80 616
7 Rolando Maurizio ITA 1995 Sisport SPA SSD 00'52''91 612
8 Rosolen Davide ITA 1993 Swimming Club Alessandria 00'53''19 603
9 Musso Jacopo ITA 1993 Rari Nantes Torino 00'53''60 589
10 Cardone Manuele ITA 1993 On Sport Vinovo SSD 00'53''70 586
11 Amatteis Giorgio Maria ITA 1992 A.P.D. Dynamic Sport 00'53''99 576
12 Chiarcos Riccardo ITA 1991 Libertas Nuoto Novara ASD 00'54''25 568
13 Fava Emanuel ITA 1999 Rari Nantes Torino 00'54''40 563
14 Rubin Lorenzo ITA 1995 Sa-Fa 2000 SSD 00'54''51 560
15 Giacomazzi Stefano ITA 1995 Rari Nantes Torino 00'54''56 558
16 Scarfo' Alessandro ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'54''64 556
17 Carozzo Simone ITA 1998 Rari Nantes Torino 00'54''66 555
18 Bernardini Simone ITA 1991 Sisport SPA SSD 00'54''79 551
19 Ponzio Simone ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'54''90 548
20 Russo Giacomo ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport 00'54''92 547
21 Baccetti Riccardo ITA 1995 Centro Nuoto Torino 00'54''98 546
22 Borghi Massimiliano ITA 1996 Blu Sport - Orbassano 00'55''04 544
23 Leo Alberto ITA 1995 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'55''15 541
24 Soave Mirko ITA 1997 UISP Pinerolo Nuoto 00'55''47 531
25 Bamundo Andrea ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'55''52 530
26 Revenco Nichita ITA 1998 Rari Nantes Torino 00'55''64 526
27 Serafin Umberto ITA 1992 UISP River Borgaro 00'55''78 522
28 Campisi Corrado ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'55''98 517
29 Coppes Davide ITA 1998 Aosta Nuoto ASD 00'56''02 516
30 Pilone Alessio ITA 1995 Sisport SPA SSD 00'56''13 513
31 Ferreri Jose' Manuel ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 00'56''24 510
32 Bernardini Matteo ITA 1994 Sisport SPA SSD 00'56''25 509
33 Ortone Andrea ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 00'56''38 506
34 Cavallera Flavio                                            ITA 1997 Hydro Sport - Savigliano 00'56''44 504
35 Bincoletto Andrea ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 00'56''54 502
36 Ferretti Leonardo ITA 1997 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'56''66 498
37 Violato Luca ITA 1995 Swimming Club Alessandria 00'56''79 495
38 Boido Umberto ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'57''02 489
39 Lagna Federico ITA 1999 Pralino Sport SSD 00'57''13 486
40 Comello Pietro Giulio                                       ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 00'57''34 481
41 Allegretti Davide ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'57''40 479
42 Torti Federico ITA 1995 Sportiamo SSD Torino 00'57''41 479
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43 Cascina Andrea                                              ITA 1998 CSR 00'57''69 472
44 Dell'Olmo Alessandro ITA 1999 Libertas Nuoto Novara ASD 00'57''80 470
45 Birri Fabrizio ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'57''81 469
46 Angelillo Lorenzo ITA 1999 Blu Sport - Orbassano 00'57''82 469
47 Matarazzo Federico ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'57''93 466
48 Tonatto Andrea ITA 1999 Rari Nantes Torino 00'57''99 465
49 Lora Erik ITA 1998 CSR 00'58''09 463
50 Canuto Lorenzo ITA 1994 CSR 00'58''20 460
51 Repetto Francesco ITA 1994 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'58''24 459
52 Mazzone Lorenzo ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'58''29 458
53 Pinna Alessandro ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'58''35 456

Sisti Riccardo ITA 1996 Dinamica Sport SSD 00'58''35 456
55 Bianco Jacopo ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 00'58''41 455
56 Piano Alberto ITA 1999 Rari Nantes Torino 00'58''44 454
57 Peirone Mattia ITA 1998 CSR 00'58''45 454
58 Martorella Andrea ITA 1999 UISP River Borgaro 00'58''53 452
59 Bellotto Vittorio                                           ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 00'58''56 451
60 Masante Riccardo ITA 1995 Dinamica Sport SSD 00'58''61 450
61 Aimone Simone ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 00'58''69 448
62 Galizia Matteo ITA 1996 Sisport SPA SSD 00'58''70 448
63 Gerbaldo Matteo ITA 1995 CSR 00'58''78 446
64 Piscitelli Matteo ITA 1999 Libertas Nuoto Novara ASD 00'59''03 441
65 Ghia Alessandro                                             ITA 1997 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'59''36 433
66 Tagliavini Matteo ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'59''46 431
67 Boggione Giacomo ITA 1999 CSR 00'59''53 430
68 Nicolosi Giulio                                             ITA 1998 CSR 00'59''54 430
69 Rimondo Roberto ITA 1999 Pralino Sport SSD 00'59''59 428
70 Vandanesi Alberto ITA 2000 CSR 00'59''61 428
71 Sciarrone Guglielmo ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'59''63 428
72 Barbati Cristian ITA 1999 Rari Nantes Torino 00'59''64 427
73 Bodon Samuele ITA 1999 Rari Nantes Torino 00'59''65 427
74 Mazzucato Facco Luca ITA 1998 Pralino Sport SSD 00'59''69 426
75 Maserazzo Gianluca                                          ITA 1998 Blu Sport - Orbassano 00'59''75 425
76 Poggio Alen ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 00'59''77 425
77 Santelli Emanuele ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'59''80 424
78 Causin Ronald                                               ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'59''81 424
79 Riccobene Andrea ITA 1999 Ronchiverdi SSD 00'59''92 421
80 Ghiringhelli Federico                                       ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'59''94 421
81 Ambrisi Stefano                                             ITA 1997 Sa-Fa 2000 SSD 01'00''04 419
82 Rodin Edoardo ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 01'00''36 412
83 Retta Nicola ITA 1996 Sisport SPA SSD 01'00''40 411
84 Favre Stefano ITA 1997 Sportiamo SSD Torino 01'00''53 409
85 Acutis Gianluca ITA 1998 Dinamica Sport SSD 01'00''55 408
86 Mattia Filippo ITA 1998 UISP Pinerolo Nuoto 01'00''64 407
87 Mandaradoni Cristofer                                       ITA 1998 Sisport SPA SSD 01'00''69 406
88 Berardinetti Davide ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 01'00''87 402
89 Albu Sebastian Emanuel                                      ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'00''92 401
90 Rabbia Alessandro                                           ITA 1999 Hydro Sport - Savigliano 01'00''95 400
91 Mardente Giovanni ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'01''01 399
92 Aimaretti Lorenzo ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 01'01''27 394
93 Testaquatra Edoardo                                         ITA 1999 Blu Sport - Orbassano 01'01''28 394
94 Bouvet Maxim ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 01'01''36 392
95 Soffietti Patrick ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'01''50 390
96 Tedesco Giovanni ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'01''51 389
97 Ravedoni Giuliano Franco ITA 2000 Omegna Nuoto 01'01''53 389
98 Martino Federico ITA 1999 Hydro Sport - Savigliano 01'01''78 384

Barberi Squarotti Gabriele                                  ITA 1996 Sa-Fa 2000 SSD 01'01''78 384
100 Volpato Mattia ITA 1991 On Sport Vinovo SSD 01'01''79 384
101 Bonetti Matteo ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'01''87 383
102 Valle Daniele ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'01''99 381
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103 Saluta Luca ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'02''01 380
104 Palma Fabio ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'02''05 379
105 Maggiolino Daniele ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 01'02''08 379
106 Labruzzo Thomas ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'02''11 378
107 Russo Edoardo ITA 1999 Aosta Nuoto ASD 01'02''41 373
108 Adorni Alessandro ITA 2000 Aosta Nuoto ASD 01'02''42 373
109 Fentini Lorenzo ITA 1999 Pralino Sport SSD 01'02''53 371
110 Retta Alessandro ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'02''62 369
111 Gelao Eugenio                                               ITA 1998 On Sport Vinovo SSD 01'02''69 368
112 Castagna Davide ITA 1999 On Sport Vinovo SSD 01'02''72 367
113 Orlando Federico ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''79 366
114 Gorgerino Davide ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'02''80 366
115 Torrengo Simone ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'02''82 366
116 Gastaldi Riccardo ITA 1998 Sa-Fa 2000 SSD 01'02''94 364
117 Pochettino Andrea ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 01'03''04 362
118 Shahini Marjel ITA 1995 Asti Nuoto 01'03''33 357
119 Barcellino Flavio ITA 1997 Libertas Nuoto Novara ASD 01'03''41 355
120 Giorgis Erik                                                ITA 1999 Hydro Sport - Savigliano 01'03''42 355
121 Belgiovine Iacopo ITA 1999 UISP River Borgaro 01'03''47 354
122 Scarsi Davide ITA 1999 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'03''52 354
123 Vuillermoz Vincent ITA 1997 Aosta Nuoto ASD 01'03''57 353
124 Tamborrini Eugenio                                          ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'03''67 351
125 Gozzo Alessandro ITA 1997 Sa-Fa 2000 SSD 01'03''68 351
126 Faccinti Andrea ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 01'03''71 350
127 Cresta Guglielmo ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'03''74 350
128 Rubino Andrea                                               ITA 1995 Sisport SPA SSD 01'03''79 349
129 Monge Alessio ITA 2000 Hydro Sport - Savigliano 01'03''96 346
130 Baldi Lorenzo                                               ITA 2000 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'04''04 345
131 Gerbaldo Gian Luca ITA 1997 CSR 01'04''30 341
132 Dominici Niccolo' ITA 1996 Dinamica Sport SSD 01'04''34 340
133 Busca Tommaso ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'04''36 340
134 Marrari Luca ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 01'04''39 339
135 Ciccarelli Edoardo                                          ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'04''70 335
136 Bonanno Marco ITA 1998 Sisport SPA SSD 01'04''75 334
137 Carozzo Matteo ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'04''77 334
138 Fernandez De Losada Lucas ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'04''82 333
139 Bortolozzo Diego ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 01'04''83 333
140 Viarengo Alessandro ITA 2000 Asti Nuoto 01'05''03 330
141 Monetti Tommaso ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'05''10 328
142 Sassone Federico ITA 2000 Pralino Sport SSD 01'05''22 327

Sassone Lorenzo ITA 1999 Sportiamo SSD Torino 01'05''22 327
144 Bonino Alessio ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 01'05''44 323
145 Tarantino Matteo ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 01'05''60 321
146 Oberto Andrea ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 01'05''66 320
147 Cassano Tommaso ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'05''78 318
148 Bergoglio Andrea ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'05''81 318
149 Lafronza Marco ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 01'06''12 313
150 Verderosa Andrea ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'06''16 313
151 Macri' Umberto ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'06''17 313
152 Masi Federico                                               ITA 2000 CSR 01'06''18 313
153 Panero Luca                                                 ITA 2000 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'06''23 312
154 Clemente Marco ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'06''26 311
155 Azzouzi Jamal ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'06''28 311
156 Iamonte Bartolo Daniel ITA 2000 Aosta Nuoto ASD 01'06''70 305
157 Di Tommaso Luca ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'06''77 304
158 Sommo Cristoforo Angelo ITA 2000 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'06''90 303
159 Zenti Alessandro                                            ITA 2000 Aosta Nuoto ASD 01'07''21 298
160 Quarello Dario                                              ITA 2000 Junior Pentathlon Asti 01'07''29 297
161 Buffa Samuele                                               ITA 1999 Aosta Nuoto ASD 01'07''30 297

Rocci Gabriele ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 01'07''30 297
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163 Fortunato Simone ITA 1998 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'07''58 294
164 Notarnicola Domenico ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'07''67 292

Bardi Nicolo'                                               ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''67 292
166 Monaco Gianluca                                             ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 01'07''71 292
167 Dosio Federico                                              ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 01'07''88 290
168 De Scrovi Fabio                                             ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'08''05 288
169 Canella Nicolo' Pietro                                      ITA 1999 Blu Sport - Orbassano 01'08''08 287
170 Cucchi Thomas ITA 2000 Asti Nuoto 01'08''10 287
171 Lovisone Umberto                                            ITA 2000 Junior Pentathlon Asti 01'08''55 281
172 Garbolino Gabriele                                          ITA 2000 Sportiamo SSD Torino 01'08''65 280

Mansouf Ilyas ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'08''65 280
174 Santelli Gabriele ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''67 280
175 Testa Simone ITA 1999 Hydro Sport - Savigliano 01'09''03 275
176 Tropea Fabio                                                ITA 2000 Asti Nuoto 01'09''06 275
177 Favre Davide ITA 2000 Sportiamo SSD Torino 01'09''14 274
178 Buratti Simone                                              ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 01'09''18 274
179 Allegretti Andrea ITA 2000 Asti Nuoto 01'09''34 272
180 Loche Francesco                                             ITA 2000 Aosta Nuoto ASD 01'09''94 265
181 Bongiovanni Simone ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 01'10''00 264
182 Franceschini Daniele                                        ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 01'10''09 263
183 Ahouga Zakaria ITA 2000 Hydro Sport - Savigliano 01'10''34 260
184 Maroni Andrea                                               ITA 2000 Junior Pentathlon Asti 01'10''47 259
185 Diemoz Nicholas                                             ITA 1998 Aosta Nuoto ASD 01'10''48 259
186 De Rossi Giovanni ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 01'10''82 255
187 Gontier Alberto                                             ITA 2000 Aosta Nuoto ASD 01'11''07 252
188 Graziano Gabriele                                           ITA 2000 Pralino Sport SSD 01'11''11 252
189 Palermo Pierpaolo                                           ITA 2000 CSR 01'12''73 235
190 D'Alessandro Mattia ITA 1999 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'12''89 234
191 Di Maria Emanuele                                           ITA 1997 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'14''05 223
192 Bevacqua Federico                                           ITA 2000 Dinamica Sport SSD 01'15''24 213
193 Porcu Loris                                                 ITA 2000 On Sport Vinovo SSD 01'17''30 196
194 Balla Federico                                              ITA 2000 Asti Nuoto 01'25''34 146

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lanzilotti Paola ITA 1997 Rari Nantes Torino 01'04''39 631
2 Cristetti Francesca ITA 1997 Rari Nantes Torino 01'05''07 611
3 Paul Simona Paula ITA 1998 Junior Pentathlon Asti 01'06''08 583
4 La Greca Francesca ITA 1996 Centro Nuoto Torino 01'06''37 576
5 Magrini Chiara ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'07''08 558
6 Menicucci Lara ITA 1999 On Sport Vinovo SSD 01'07''65 544
7 Bumbaca Veronica ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'07''67 543
8 Guerra Silvia ITA 1997 Rari Nantes Torino 01'08''23 530
9 Santagati Federica ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''74 518
10 Farina Viktoriya Dmitrivna ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'09''02 512

Dellea Giada ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 01'09''02 512
12 Cecchetto Giada ITA 1997 Centro Nuoto Torino 01'09''05 511
13 Vallone Viviana ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'09''64 498
14 Finotti Matilde ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'10''24 486
15 Ballocco Sara ITA 2000 CSR 01'10''32 484
16 Villani Francesca ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''48 481
17 Birro Aurora ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'10''55 479
18 Guariso Elisa ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''78 475
19 Ancillai Cecilia ITA 1998 Aosta Nuoto ASD 01'10''84 473
20 Marengo Michela ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'11''01 470
21 Geja Maria ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'11''09 468
22 Rubeca Ginevra ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'11''69 457
23 Elia Anna ITA 1998 Sisport SPA SSD 01'11''74 456
24 Borra Giulia ITA 2001 Junior Pentathlon Asti 01'11''81 454
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25 Zo Giulia ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'11''89 453
26 Rossi Sophia ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'11''98 451
27 Racca Francesca ITA 2000 CSR 01'12''01 451
28 Felician Giulia ITA 1994 Sisport SPA SSD 01'12''05 450
29 Boido Bianca Elena ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'12''08 449
30 Avramo Sara                                                 ITA 1998 On Sport Vinovo SSD 01'12''35 444
31 Rea Alessia                                                 ITA 2000 Sportiamo SSD Torino 01'12''83 436
32 Portesan Martina ITA 2000 CSR 01'13''23 429
33 Awed Mohamud Yasmin ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'13''28 428

Cinquatti Alessandra ITA 1996 Sisport SPA SSD 01'13''28 428
35 Crestale Elisa                                              ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 01'13''38 426
36 De Palo Matilde                                             ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'13''67 421
37 Bonet Marica ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'14''13 413
38 De Bellis Lisa ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'14''24 411
39 Longhi Arianna ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'14''29 410
40 Bazzanella Micaela ITA 1998 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'14''47 407
41 Zampolli Nicole ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'15''21 396
42 Poletto Valerie                                             ITA 1997 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'15''44 392
43 Iamonte Maria Emmanuela ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 01'15''54 390
44 Balducci Chiara ITA 2000 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'16''20 380
45 Piperis Carlotta                                            ITA 1998 Blu Sport - Orbassano 01'16''72 373
46 Pagella Allegra ITA 1998 Swimming Club Alessandria 01'17''00 369
47 Miressi Elisa ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'17''69 359

Costa Giorgia ITA 2000 Hydro Sport - Savigliano 01'17''69 359
49 Chini Balla Cecilia ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 01'17''91 356
50 Castiglioni Giulia ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'18''20 352
51 Callegaro Rebecca ITA 2000 UISP River Borgaro 01'18''21 352
52 Pertile Elisa ITA 2000 On Sport Vinovo SSD 01'18''28 351
53 Giorgis Beatrice ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'18''40 349
54 Giorcelli Tosca                                             ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 01'18''47 348
55 El Haouari Nadia ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 01'18''55 347
56 Zoroddu Giulia ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'18''61 346
57 Valdannini Natasha Carolina ITA 2001 UISP River Borgaro 01'18''69 345
58 Guino Camilla                                               ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'18''78 344
59 Lessio Elisabetta ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 01'18''97 342
60 Moothia Roberta                                             ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 01'19''07 340
61 Goyet Michelle ITA 1999 Aosta Nuoto ASD 01'19''70 332
62 Mostino Sofia ITA 2000 Dinamica Sport SSD 01'20''11 327
63 Cianfaglia Chiara ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'20''23 326
64 Genna Rodica Anna ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'20''70 320
65 Fava Arielle ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'20''90 318
66 Dogliani Chiara                                             ITA 2001 CSR 01'21''05 316
67 Agujari Sara ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 01'21''23 314
68 Rade Sandra ITA 1999 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'21''28 313
69 Bertagnini Sara ITA 2001 On Sport Vinovo SSD 01'22''20 303
70 Ranieri Domiziana ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'22''47 300
71 Cremonese Giorgia ITA 2001 UISP River Borgaro 01'22''54 299
72 Galano Carlotta ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'23''40 290
73 Awed Mohamud Iman ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'23''43 290
74 Pessotto Benedetta ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'24''07 283
75 Francisco Serena                                            ITA 1999 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'24''16 282
76 Rosso Martina ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'24''22 282
77 Canella Francesca ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'24''88 275
78 Morabito Sofia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'25''87 266

Perona Cinzia                                               ITA 2001 Pralino Sport SSD 01'25''87 266
80 Rinaldi Chiara                                              ITA 2000 Hydro Sport - Savigliano 01'29''07 238
81 Daniele Anna ITA 2000 Hydro Sport - Savigliano 01'29''81 232
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100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valera Federico ITA 1995 Rari Nantes Torino 00'56''18 661
2 Gilardi Federico ITA 1991 Rari Nantes Torino 00'56''90 636
3 Tasso Alessandro ITA 1996 Junior Pentathlon Asti 00'57''46 617
4 Civera Simone ITA 1995 Blu Sport - Orbassano 00'59''00 570
5 Miressi Alessandro ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'59''14 566
6 Lubian Mattia ITA 1996 Rari Nantes Torino 01'00''05 541
7 Revenco Nichita ITA 1998 Rari Nantes Torino 01'00''65 525
8 Pasta Emanuele ITA 1998 Rari Nantes Torino 01'00''98 516
9 Borghi Massimiliano ITA 1996 Blu Sport - Orbassano 01'01''32 508
10 Siviero Diego ITA 1997 On Sport Vinovo SSD 01'01''53 503
11 Castagna Alessandro ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 01'02''10 489
12 Birri Fabrizio ITA 1998 Centro Nuoto Torino 01'02''70 475

Stassi Luca ITA 1997 Blu Sport - Orbassano 01'02''70 475
14 Tonatto Andrea ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'02''71 475
15 Lovo Giulio ITA 1995 Blu Sport - Orbassano 01'03''35 461
16 Piscitelli Matteo ITA 1999 Libertas Nuoto Novara ASD 01'03''41 459
17 Russo Giacomo ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport 01'03''55 456
18 Bellotto Vittorio                                           ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 01'04''12 444
19 Mazzone Lorenzo ITA 1997 Centro Nuoto Torino 01'04''28 441
20 Sesia Alessandro ITA 1996 Sisport SPA SSD 01'05''05 425
21 Ortone Andrea ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 01'05''08 425
22 Masi Francesco ITA 1998 CSR 01'05''21 422
23 Lora Erik ITA 1998 CSR 01'05''46 417
24 Masante Riccardo ITA 1995 Dinamica Sport SSD 01'05''47 417
25 Renaldo Marco                                               ITA 1997 CSR 01'06''33 401
26 Pinna Alessandro ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'06''34 401
27 Piano Alberto ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'06''81 393
28 Felisso Stefano ITA 1998 Sisport SPA SSD 01'06''85 392
29 Acutis Gianluca ITA 1998 Dinamica Sport SSD 01'06''92 391
30 Maserazzo Gianluca                                          ITA 1998 Blu Sport - Orbassano 01'07''59 379
31 Saluta Luca ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'07''90 374
32 Poggio Alen ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 01'08''28 368
33 Martino Federico ITA 1999 Hydro Sport - Savigliano 01'08''94 357
34 Tosetto Nicolo' ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'09''86 343
35 Grossi Riccardo                                             ITA 1999 On Sport Vinovo SSD 01'09''94 342
36 Fernandez De Losada Lucas ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''22 338
37 Vasile William ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'10''34 336
38 Palmieri Mattia ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'10''56 333
39 Bonetti Matteo ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'10''77 330
40 Gorgerino Davide ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'11''41 321
41 Castaldo Marco                                              ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 01'12''33 309
42 Rigolone Riccardo ITA 1999 Sportiamo SSD Torino 01'12''38 309
43 Maggiolino Daniele ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 01'12''52 307
44 Anastasi Andrea                                             ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'12''81 303
45 Cassano Tommaso ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'13''19 298
46 Oliva Edoardo                                               ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'13''33 297
47 Labruzzo Thomas ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'13''58 294
48 Zenti Alessandro                                            ITA 2000 Aosta Nuoto ASD 01'13''75 292
49 Tarantino Matteo ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 01'13''81 291
50 Leone Lorenzo                                               ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'14''32 285
51 Mansouf Ilyas ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'14''58 282
52 Busca Tommaso ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'14''72 280
53 Borghi Valentina ITA 1999 Dinamica Sport SSD 01'14''82 279
54 Verderosa Andrea ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'15''22 275
55 Dosio Federico                                              ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 01'15''31 274
56 Macri' Umberto ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'15''36 273
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57 Viarengo Alessandro ITA 2000 Asti Nuoto 01'15''69 270
58 Quarello Dario                                              ITA 2000 Junior Pentathlon Asti 01'16''51 261
59 Monge Alessio ITA 2000 Hydro Sport - Savigliano 01'16''93 257
60 Bardi Nicolo'                                               ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'17''11 255
61 Piatti Lorenzo ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'17''38 252
62 De Simone Fabio ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 01'17''50 251
63 Cucchi Thomas ITA 2000 Asti Nuoto 01'17''82 248
64 Boscolo Riccardo ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'17''94 247
65 Rocci Gabriele ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 01'17''95 247
66 Sassone Federico ITA 2000 Pralino Sport SSD 01'18''04 246
67 Monetti Tommaso ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'18''25 244
68 Lovisone Umberto                                            ITA 2000 Junior Pentathlon Asti 01'18''65 240
69 Franceschini Daniele                                        ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 01'19''37 234
70 Precisvalle Alessandro ITA 2000 CSR 01'19''80 230
71 De Rossi Giovanni ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 01'22''87 205
72 Porcu Loris                                                 ITA 2000 On Sport Vinovo SSD 01'22''99 205

Bracco Federico ITA 1998 Rari Nantes Torino Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trombetti Luisa ITA 1993 Rari Nantes Torino 01'11''02 688
2 Sostaric Cindy CRO 1995 Swimming Club Alessandria 01'12''67 642
3 Gorlier Alessia ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'13''17 629
4 Laurieri Giorgia ITA 1998 Centro Nuoto Torino 01'13''23 627
5 Miglio Francesca ITA 1997 Libertas Nuoto Novara ASD 01'13''96 609
6 Bat Mihaela MDA 1998 Centro Nuoto Torino 01'14''16 604
7 Milanesio Alice ITA 1997 CSR 01'15''62 570
8 Viarengo Serena ITA 1997 Centro Nuoto Torino 01'16''09 559
9 Moro Denise ITA 1998 Centro Nuoto Torino 01'16''24 556
10 Magrini Chiara ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'17''02 539
11 Di Stefano Marta ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'17''34 532
12 Montagna Giovanna ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 01'17''87 522
13 Langellotti Asia ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'20''58 471
14 Lomartire Silvia                                            ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'20''93 465
15 Bumbaca Rebecca ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'21''07 462
16 Giletta Rebecca ITA 2000 CSR 01'22''23 443
17 Santagati Federica ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'22''53 438
18 Zoroddu Giulia ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'22''83 433
19 Fonsati Elena ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'23''10 429
20 Mana Beatrice                                               ITA 1998 CSR 01'23''12 429
21 Festa Matilde                                               ITA 2000 Asti Nuoto 01'23''16 428
22 Placentino Giorgia ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'23''74 419
23 Chini Balla Cecilia ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 01'24''16 413
24 Cattin Giorgia ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 01'24''26 412
25 Dalla Riva Giorgia ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'24''32 411
26 Duerche Creux Jennipher ITA 2000 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'24''41 409
27 Rey Martina ITA 1999 Blu Sport - Orbassano 01'24''48 408
28 Boggione Francesca ITA 2001 CSR 01'24''68 405
29 Romeo Elsa ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'25''07 400
30 Trucco Veronica ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'25''09 400
31 Berta Elena ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'25''17 398
32 Pilloni Alessia ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 01'25''38 396
33 Felisso Chiara ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'26''70 378
34 Zanolini Virginia                                           ITA 2001 Pralino Sport SSD 01'27''02 374
35 Cardenas Esparza Mirea ITA 1998 Sportiamo SSD Torino 01'27''05 373

Patrone Federica                                            ITA 1998 Swimming Club Alessandria 01'27''05 373
37 Meineri Alice                                               ITA 1999 CSR 01'27''24 371
38 Bizzoca Anita ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'27''76 364
39 Cermelli Davegna Carolina PAN 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'27''87 363
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40 Milani Francesca ITA 2000 Ronchiverdi SSD 01'28''86 351
41 Martina Carlotta ITA 1998 Hydro Sport - Savigliano 01'28''94 350
42 Piantino Chiara                                             ITA 1998 Hydro Sport - Savigliano 01'28''96 350
43 Genna Rodica Anna ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'28''97 350
44 Cherchi Giulia                                              ITA 2000 Asti Nuoto 01'29''10 348
45 Zanirato Irene ITA 2001 Asti Nuoto 01'29''78 340
46 Buo Federica ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'29''81 340
47 Barbero Alessia                                             ITA 2001 Hydro Sport - Savigliano 01'30''07 337
48 Vaccaneo Irene ITA 2000 Junior Pentathlon Asti 01'30''15 336
49 Davito Marin Alessandra ITA 2000 UISP River Borgaro 01'30''38 333
50 Gamerro Silvia ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'30''61 331
51 Mattina Ornella                                             ITA 2000 Junior Pentathlon Asti 01'30''77 329
52 Mangione Lucrezia ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'31''38 323
53 Cirri Teresa ITA 2000 Aosta Nuoto ASD 01'31''72 319
54 Tardivo Anna ITA 2000 Hydro Sport - Savigliano 01'31''90 317
55 Cianfaglia Chiara ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'32''40 312
56 Rambaudi Alessia ITA 2001 CSR 01'32''96 306
57 Tamagnone Elisa ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'33''42 302
58 Marro Beatrice                                              ITA 2001 CSR 01'34''68 290
59 Petruzzo Gaia ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'35''84 280
60 Fontanive Martina ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 01'36''10 277
61 Renda Giorgia                                               ITA 2001 UISP River Borgaro 01'36''51 274
62 Boniface Martina                                            ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 01'36''62 273
63 Taricco Francesca                                           ITA 2001 CSR 01'40''68 241
64 Gamberini Francesca                                         ITA 2000 Pralino Sport SSD 01'46''09 206

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Facchini Alessio ITA 1991 Centro Nuoto Torino 01'04''60 637
2 Carlier Davide ITA 1994 Centro Nuoto Torino 01'05''14 622
3 Saladini Stefano ITA 1997 Centro Nuoto Torino 01'07''51 558
4 Russo Walter ITA 1997 Centro Nuoto Torino 01'08''30 539
5 Picco Federico ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport 01'08''31 539
6 Ranieri Alessio ITA 1996 Sisport SPA SSD 01'08''32 539
7 Lubian Mattia ITA 1996 Rari Nantes Torino 01'08''43 536
8 Canuto Lorenzo ITA 1994 CSR 01'08''71 530
9 Cazzetta Luca ITA 1995 Sportiamo SSD Torino 01'08''90 525
10 Bottino Pietro ITA 1992 Sa-Fa 2000 SSD 01'09''30 516
11 Peirone Mattia ITA 1998 CSR 01'10''19 497
12 Cerra Bruno ITA 1997 UISP River Borgaro 01'11''00 480
13 Beccaria Tombelli Simone ITA 1999 CSR 01'11''16 477
14 Vuillermoz Vincent ITA 1997 Aosta Nuoto ASD 01'11''27 475
15 Allegretti Davide ITA 1998 Centro Nuoto Torino 01'11''28 474
16 Albu Sebastian Emanuel                                      ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'12''55 450
17 Felisso Stefano ITA 1998 Sisport SPA SSD 01'12''56 450
18 Revelli Pietro ITA 1998 UISP Pinerolo Nuoto 01'12''79 445
19 Novara Marco ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'13''13 439
20 Galizia Matteo ITA 1996 Sisport SPA SSD 01'13''55 432
21 Ferretti Leonardo ITA 1997 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'14''30 419
22 Rabbia Alessandro                                           ITA 1999 Hydro Sport - Savigliano 01'14''50 415
23 Cassano Filippo ITA 1997 Centro Nuoto Torino 01'14''64 413
24 Adorni Alessandro ITA 2000 Aosta Nuoto ASD 01'15''92 392
25 Vandanesi Alberto ITA 2000 CSR 01'15''98 392
26 Ambrisi Stefano                                             ITA 1997 Sa-Fa 2000 SSD 01'16''12 389
27 Nicolosi Giulio                                             ITA 1998 CSR 01'16''33 386
28 Cascina Andrea                                              ITA 1998 CSR 01'16''76 380
29 Monegato Rodolfo ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'16''78 379
30 Bonanno Marco ITA 1998 Sisport SPA SSD 01'16''88 378
31 Palma Fabio ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'17''09 375
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32 Spina Alessio ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'17''18 374
33 Sala Simone                                                 ITA 1995 Dinamica Sport SSD 01'17''98 362
34 Lamberti Lorenzo ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'18''39 357
35 Gastaldi Riccardo ITA 1998 Sa-Fa 2000 SSD 01'18''42 356
36 Mazzucato Facco Luca ITA 1998 Pralino Sport SSD 01'18''68 353

Mandaradoni Cristofer                                       ITA 1998 Sisport SPA SSD 01'18''68 353
38 Gastaldi Lorenzo ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 01'19''05 348
39 Fontana Umberto                                             ITA 1998 Blu Sport - Orbassano 01'19''29 344
40 Bortolozzo Diego ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 01'19''45 342
41 Fentini Lorenzo ITA 1999 Pralino Sport SSD 01'19''60 340
42 Ghia Alessandro                                             ITA 1997 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'20''67 327
43 Cresta Guglielmo ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'20''80 326
44 Bongiovanni Simone ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 01'21''03 323
45 Ciccarelli Edoardo                                          ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'21''91 312
46 Gerbaldo Gian Luca ITA 1997 CSR 01'22''19 309
47 Iamonte Bartolo Daniel ITA 2000 Aosta Nuoto ASD 01'22''39 307
48 Panero Luca                                                 ITA 2000 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'22''71 303
49 Baldi Lorenzo                                               ITA 2000 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'23''25 298
50 Clemente Marco ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'23''62 294
51 Peano Federico ITA 2000 CSR 01'23''87 291
52 Tropea Fabio                                                ITA 2000 Asti Nuoto 01'23''95 290
53 Grossi Riccardo                                             ITA 1999 On Sport Vinovo SSD 01'24''13 288
54 Gianni Lorenzo ITA 1999 Ronchiverdi SSD 01'24''25 287
55 Buo Giorgio                                                 ITA 2000 Sportiamo SSD Torino 01'24''59 284
56 Testa Simone ITA 1999 Hydro Sport - Savigliano 01'24''90 281
57 Tartaglia Federico ITA 2000 Dinamica Sport SSD 01'25''21 277
58 Barberi Squarotti Gabriele                                  ITA 1996 Sa-Fa 2000 SSD 01'25''41 276
59 Di Tommaso Luca ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'26''35 267
60 Allegretti Andrea ITA 2000 Asti Nuoto 01'26''92 261
61 Canella Nicolo' Pietro                                      ITA 1999 Blu Sport - Orbassano 01'27''21 259
62 Graziano Gabriele                                           ITA 2000 Pralino Sport SSD 01'27''60 255
63 Maroni Andrea                                               ITA 2000 Junior Pentathlon Asti 01'27''75 254
64 Buffa Samuele                                               ITA 1999 Aosta Nuoto ASD 01'28''18 250
65 Di Maria Emanuele                                           ITA 1997 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'28''42 248
66 Monaco Gianluca                                             ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 01'30''99 228
67 Palermo Pierpaolo                                           ITA 2000 CSR 01'32''33 218
68 Marrari Luca ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 01'33''17 212
69 D'Alessandro Mattia ITA 1999 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'34''76 202
70 Cimmino Simone                                              ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'35''32 198

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alesci Sara ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'26''25 694
2 Guggiola Clarissa ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'27''16 627
3 Grillo Francesca ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'27''17 626
4 Bulgarelli Emma ITA 1996 Rari Nantes Torino 00'27''22 623
5 Capostagno Arianna ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 00'27''24 621
6 Paul Simona Paula ITA 1998 Junior Pentathlon Asti 00'27''44 608
7 Frontera Rebecca ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'27''47 606
8 Nocita Serena ITA 1994 Centro Nuoto Torino 00'27''61 597

Fanchin Laura ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'27''61 597
10 Roggero Martina ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 00'27''65 594
11 Natali Elena ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 00'27''91 578
12 Sportillo Veronica ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 00'27''92 577
13 Bottino Francesca ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'28''04 570
14 Bat Mihaela MDA 1998 Centro Nuoto Torino 00'28''12 565
15 Pasquali Alice ITA 1998 Pralino Sport SSD 00'28''14 564
16 Balbo Margherita ITA 2000 Rari Nantes Torino 00'28''19 561
17 Bodrone Claudia ITA 2000 Rari Nantes Torino 00'28''26 556
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18 Ancillai Cecilia ITA 1998 Aosta Nuoto ASD 00'28''30 554
19 Stevanella Sara ITA 1999 Rari Nantes Torino 00'28''34 552
20 Portesan Martina ITA 2000 CSR 00'28''47 544
21 Scaglione Cecilia Maria ITA 1999 Junior Pentathlon Asti 00'28''49 543
22 Finotti Matilde ITA 1999 Rari Nantes Torino 00'28''52 541
23 Magro Barbara ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 00'28''53 541
24 Jalla Micol ITA 1998 Rari Nantes Torino 00'28''55 540
25 Miglio Francesca ITA 1997 Libertas Nuoto Novara ASD 00'28''56 539
26 Guariso Elisa ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''58 538
27 Borsetto Federica ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 00'28''60 537
28 Biondi Federica ITA 1998 Pralino Sport SSD 00'28''65 534
29 Costa Giorgia ITA 2000 Hydro Sport - Savigliano 00'28''74 529
30 Birro Aurora ITA 2001 Rari Nantes Torino 00'28''77 527
31 Dellea Giada ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 00'28''80 526
32 Villani Francesca ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''81 525
33 Felician Giulia ITA 1994 Sisport SPA SSD 00'28''83 524
34 Lauria Francesca ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''85 523
35 Bogetti Alice                                               ITA 1999 CSR 00'28''91 520
36 Savino Lucia ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''92 519
37 Andreello Noemi ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'28''95 517
38 Cecchetto Giada ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'28''98 516
39 Leta Noemi ITA 1999 On Sport Vinovo SSD 00'29''08 511
40 Schiapparelli Federica ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 00'29''11 509
41 Geja Maria ITA 2000 Rari Nantes Torino 00'29''18 505
42 Peruzio Alessandra ITA 1999 Blu Sport - Orbassano 00'29''23 503
43 Gilli Carlotta ITA 2001 Rari Nantes Torino 00'29''33 498
44 Balducci Chiara ITA 2000 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'29''42 493
45 Scarrone Carolina ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''44 492
46 Callegaro Rebecca ITA 2000 UISP River Borgaro 00'29''46 491
47 Boccardo Miriana ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''50 489
48 Pilloni Alessia ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 00'29''56 486
49 Bonetto Eleonora ITA 1997 CSR 00'29''57 486
50 Ceciliani Sara ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''61 484
51 Del Bianco Alessia                                          ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''64 482
52 Noale Marta ITA 1999 Rari Nantes Torino 00'29''71 479
53 Iudica Ilaria Rosagrazia ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''72 478
54 Bianco Eleonora                                             ITA 2000 CSR 00'29''73 478
55 Fanton Noemi                                                ITA 2000 Pralino Sport SSD 00'29''80 474
56 Garino Isabella                                             ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''81 474
57 Aliotta Francesca ITA 1999 Swimming Club Alessandria 00'29''82 473
58 Costa Alice ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 00'29''90 470
59 Bazzanella Micaela ITA 1998 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'29''94 468
60 Cermelli Davegna Carolina PAN 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''11 460
61 Bizzoca Anita ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'30''14 459

Massimino Elena ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'30''14 459
63 De Bellis Lisa ITA 2000 Rari Nantes Torino 00'30''19 456
64 Festa Matilde                                               ITA 2000 Asti Nuoto 00'30''29 452
65 Vergallo Rachele ITA 2000 Rari Nantes Torino 00'30''31 451
66 Sacco Alessandra                                            ITA 1999 Asti Nuoto 00'30''41 446
67 Poletto Valerie                                             ITA 1997 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'30''47 444
68 Mollica Francesca                                           ITA 2000 Sportiamo SSD Torino 00'30''51 442
69 Castagna Arianna ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 00'30''52 442
70 Dura Ludovica ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'30''61 438
71 Carboneri Rebecca ITA 2001 Pralino Sport SSD 00'30''65 436
72 De Palo Matilde                                             ITA 2000 Rari Nantes Torino 00'30''75 432
73 Aria Roberta                                                ITA 1998 On Sport Vinovo SSD 00'30''80 430
74 Zampolli Nicole ITA 2001 Rari Nantes Torino 00'30''93 424
75 Meineri Alice                                               ITA 1999 CSR 00'30''96 423

Boggione Francesca ITA 2001 CSR 00'30''96 423
77 Rade Sandra ITA 1999 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'30''97 423
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78 Nota Emanuela                                               ITA 1999 CSR 00'30''98 422
Rossi Sophia ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'30''98 422

80 Langellotti Asia ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'30''99 422
81 Piperis Carlotta                                            ITA 1998 Blu Sport - Orbassano 00'31''00 421
82 Alemani Sara ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''14 416
83 Aimone Cristina ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 00'31''23 412
84 Cherchi Giulia                                              ITA 2000 Asti Nuoto 00'31''31 409
85 Borgognone Anna                                             ITA 1996 Hydro Sport - Savigliano 00'31''35 407
86 Miressi Elisa ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'31''38 406
87 Mercandino Martina                                          ITA 1996 Pralino Sport SSD 00'31''39 406
88 Coppes Alice ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 00'31''48 402
89 Cattin Giorgia ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 00'31''56 399
90 Zoroddu Giulia ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'31''61 397
91 Duerche Creux Jennipher ITA 2000 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'31''80 390
92 Bertagnini Sara ITA 2001 On Sport Vinovo SSD 00'31''81 390
93 Rea Alessia                                                 ITA 2000 Sportiamo SSD Torino 00'32''05 381
94 Verne' Chiara ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'32''06 381
95 Piantino Chiara                                             ITA 1998 Hydro Sport - Savigliano 00'32''08 380
96 Quadro Camila ITA 1999 Swimming Club Alessandria 00'32''16 377
97 Ponzano Licia ITA 1999 Swimming Club Alessandria 00'32''24 375
98 Lessio Elisabetta ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 00'32''25 374
99 Marchese Beatrice ITA 1998 Swimming Club Alessandria 00'32''45 367
100 Zanellato Irene ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 00'32''46 367
101 Giorcelli Tosca                                             ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 00'32''56 364

Quaglia Matilde                                             ITA 2000 Aosta Nuoto ASD 00'32''56 364
103 Moothia Roberta                                             ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 00'32''71 359
104 Tardivo Anna ITA 2000 Hydro Sport - Savigliano 00'32''83 355
105 Giaccardi Morgana                                           ITA 2001 CSR 00'32''86 354
106 Francisco Serena                                            ITA 1999 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'32''97 350
107 Hoxha Arba ITA 1998 Swimming Club Alessandria 00'33''01 349
108 Tamagnone Elisa ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'33''04 348
109 Agostini Francesca                                          ITA 2001 CSR 00'33''08 347
110 Lettry Giada ITA 1997 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'33''11 346
111 Awed Mohamud Iman ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'33''28 340
112 Bazzanella Noemi                                            ITA 2000 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'33''30 340

Pessotto Benedetta ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'33''30 340
114 Salviani Anna                                               ITA 2000 CSR 00'33''31 340
115 Agujari Sara ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 00'33''33 339
116 Galano Carlotta ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'33''65 329
117 Petruzzo Gaia ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 00'33''66 329
118 Perona Cinzia                                               ITA 2001 Pralino Sport SSD 00'34''00 319

Vialardi Ludovica                                           ITA 2001 Pralino Sport SSD 00'34''00 319
120 Morabito Sofia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'34''03 318
121 Ranieri Domiziana ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'34''16 315
122 Dezzani Eugenia ITA 2001 Dinamica Sport SSD 00'34''17 315
123 Panattoni Federica                                          ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'34''24 313
124 Zanolini Virginia                                           ITA 2001 Pralino Sport SSD 00'34''85 296
125 Pillolo Alessia Aurelia Maria                               ITA 2001 Asti Nuoto 00'35''59 278
126 Gamberini Francesca                                         ITA 2000 Pralino Sport SSD 00'35''94 270
127 Renda Giorgia                                               ITA 2001 UISP River Borgaro 00'36''21 264
128 Taricco Francesca                                           ITA 2001 CSR 00'36''60 256
129 Rolla Alessia                                               ITA 2001 Asti Nuoto 00'38''80 215

Russi Sofia Frida                                           ITA 1997 Aosta Nuoto ASD Squalificato
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50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bartolo Sasha Andrea ITA 1994 Centro Nuoto Torino 00'22''89 697
2 Senor Matteo ITA 1996 Centro Nuoto Torino 00'23''66 631

Trombetti Luca ITA 1995 Rari Nantes Torino 00'23''66 631
4 Bogetti Simone ITA 1995 Centro Nuoto Torino 00'23''75 624
5 Petruzzi Davide ITA 1992 Rari Nantes Torino 00'23''86 615
6 Pasta Edoardo ITA 1996 Rari Nantes Torino 00'24''03 602
7 De Pasquale Paolo ITA 1993 Rari Nantes Torino 00'24''07 599
8 Calella Vincenzo ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'24''26 585
9 Rosolen Davide ITA 1993 Swimming Club Alessandria 00'24''27 585
10 Tasso Alessandro ITA 1996 Junior Pentathlon Asti 00'24''43 573
11 Miressi Alessandro ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'24''49 569
12 Cordin Devid ITA 1998 Rari Nantes Torino 00'24''50 568
13 Rolando Maurizio ITA 1995 Sisport SPA SSD 00'24''70 555
14 Bernardini Simone ITA 1991 Sisport SPA SSD 00'24''87 543
15 Cerra Bruno ITA 1997 UISP River Borgaro 00'24''97 537
16 Guariso Alessandro ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'24''99 536
17 Bernardini Matteo ITA 1994 Sisport SPA SSD 00'25''22 521
18 Ferreri Jose' Manuel ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 00'25''34 514
19 Serafin Umberto ITA 1992 UISP River Borgaro 00'25''37 512
20 Mariuzzo Claudio                                            ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport 00'25''45 507
21 Campisi Corrado ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'25''48 505
22 Leo Alberto ITA 1995 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''60 498
23 Ortone Andrea ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 00'25''63 496
24 Bamundo Andrea ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''68 493

Mondin Alessandro ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport 00'25''68 493
26 Scala Andrea Giulio                                         ITA 1995 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''75 489
27 Piano Alberto ITA 1999 Rari Nantes Torino 00'25''78 488
28 Cavallera Flavio                                            ITA 1997 Hydro Sport - Savigliano 00'25''84 484
29 Ceciliani Federico ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''95 478
30 Sisti Riccardo ITA 1996 Dinamica Sport SSD 00'26''00 475
31 Coppes Davide ITA 1998 Aosta Nuoto ASD 00'26''12 469
32 Scalone Francesco ITA 1996 Swimming Club Alessandria 00'26''17 466
33 Bincoletto Andrea ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 00'26''21 464

Allegretti Davide ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'26''21 464
35 Lagna Federico ITA 1999 Pralino Sport SSD 00'26''27 461
36 Stassi Luca ITA 1997 Blu Sport - Orbassano 00'26''32 458
37 Bamundo Gianluca                                            ITA 1995 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''35 457
38 Saturno Giuseppe ITA 1998 Swimming Club Alessandria 00'26''38 455
39 Matarazzo Federico ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'26''45 452
40 Gerbaldo Matteo ITA 1995 CSR 00'26''46 451
41 Violato Luca ITA 1995 Swimming Club Alessandria 00'26''48 450
42 Piscitelli Matteo ITA 1999 Libertas Nuoto Novara ASD 00'26''52 448
43 Retta Nicola ITA 1996 Sisport SPA SSD 00'26''53 447
44 Galizia Matteo ITA 1996 Sisport SPA SSD 00'26''66 441
45 Lomartire Stefano ITA 1995 UISP River Borgaro 00'26''70 439
46 Comello Pietro Giulio                                       ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 00'26''77 436
47 Pinna Alessandro ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'26''80 434
48 Aimone Simone ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 00'26''87 431
49 Repetto Francesco ITA 1994 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'26''90 429
50 Sciarrone Guglielmo ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''00 425
51 Aimaretti Lorenzo ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 00'27''03 423
52 Poggio Alen ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 00'27''06 422
53 Martorella Andrea ITA 1999 UISP River Borgaro 00'27''11 419
54 Bianco Jacopo ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 00'27''29 411
55 Bonetti Matteo ITA 2000 Rari Nantes Torino 00'27''53 400
56 Baschirotto Riccardo ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''59 398
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57 Mandaradoni Cristofer                                       ITA 1998 Sisport SPA SSD 00'27''62 397
58 Testaquatra Edoardo                                         ITA 1999 Blu Sport - Orbassano 00'27''68 394

Barbati Cristian ITA 1999 Rari Nantes Torino 00'27''68 394
60 Rimondo Roberto ITA 1999 Pralino Sport SSD 00'27''69 394

Tagliavini Matteo ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'27''69 394
62 Rabbia Alessandro                                           ITA 1999 Hydro Sport - Savigliano 00'27''72 392
63 Ghia Alessandro                                             ITA 1997 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'27''96 382
64 Ambrisi Stefano                                             ITA 1997 Sa-Fa 2000 SSD 00'27''97 382
65 Albu Sebastian Emanuel                                      ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'27''99 381
66 Tedesco Giovanni ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'28''01 380
67 Castagna Davide ITA 1999 On Sport Vinovo SSD 00'28''05 379

Palma Fabio ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'28''05 379
69 Favre Stefano ITA 1997 Sportiamo SSD Torino 00'28''08 377
70 Giorgis Erik                                                ITA 1999 Hydro Sport - Savigliano 00'28''10 377
71 Fentini Lorenzo ITA 1999 Pralino Sport SSD 00'28''12 376
72 Ruberto Davide ITA 1999 UISP River Borgaro 00'28''14 375
73 Monge Alessio ITA 2000 Hydro Sport - Savigliano 00'28''15 375
74 Valle Daniele ITA 2000 Rari Nantes Torino 00'28''22 372
75 Lazzarin Federico                                           ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'28''23 371
76 Dominici Niccolo' ITA 1996 Dinamica Sport SSD 00'28''24 371
77 Retta Alessandro ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'28''33 367
78 Volpato Mattia ITA 1991 On Sport Vinovo SSD 00'28''38 365
79 Soffietti Patrick ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'28''45 363
80 Gelao Eugenio                                               ITA 1998 On Sport Vinovo SSD 00'28''46 362
81 Lamberti Lorenzo ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'28''50 361

Nitti Mirko ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 00'28''50 361
83 Gastaldi Lorenzo ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''56 359
84 Gastaldi Riccardo ITA 1998 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''63 356

Pochettino Andrea ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''63 356
86 Russo Edoardo ITA 1999 Aosta Nuoto ASD 00'28''68 354
87 Rubino Andrea                                               ITA 1995 Sisport SPA SSD 00'28''74 352
88 Sassone Lorenzo ITA 1999 Sportiamo SSD Torino 00'28''76 351
89 Tamborrini Eugenio                                          ITA 2000 Rari Nantes Torino 00'28''77 351
90 Zapparoli Loris ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 00'28''78 350
91 Busca Tommaso ITA 2000 Centro Nuoto Torino 00'28''79 350

Barberi Squarotti Gabriele                                  ITA 1996 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''79 350
93 Bouvet Maxim ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''80 350
94 Martino Federico ITA 1999 Hydro Sport - Savigliano 00'28''91 346
95 Tosetto Nicolo' ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'28''94 345
96 Gozzo Alessandro ITA 1997 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''95 344
97 Labruzzo Thomas ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'29''20 336
98 Shahini Marjel ITA 1995 Asti Nuoto 00'29''30 332
99 Piatti Lorenzo ITA 2000 Centro Nuoto Torino 00'29''31 332
100 Revelli Pietro ITA 1998 UISP Pinerolo Nuoto 00'29''32 331
101 Cresta Guglielmo ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'29''34 331
102 Panero Luca                                                 ITA 2000 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'29''38 329
103 Azzouzi Jamal ITA 2000 Rari Nantes Torino 00'29''54 324
104 Boscolo Riccardo ITA 2000 Centro Nuoto Torino 00'29''66 320
105 Viarengo Alessandro ITA 2000 Asti Nuoto 00'29''71 318
106 Monegato Rodolfo ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''77 317
107 Monetti Tommaso ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'30''08 307
108 Mansouf Ilyas ITA 2000 Centro Nuoto Torino 00'30''15 305
109 Buratti Simone                                              ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 00'30''33 299
110 Bonanno Marco ITA 1998 Sisport SPA SSD 00'30''34 299
111 Cucchi Thomas ITA 2000 Asti Nuoto 00'30''68 289
112 Dosio Federico                                              ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 00'30''72 288
113 Di Tommaso Luca ITA 2000 Centro Nuoto Torino 00'30''96 281
114 Monaco Gianluca                                             ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 00'31''11 277
115 Tropea Fabio                                                ITA 2000 Asti Nuoto 00'31''29 273
116 Di Gioia Fabrizio                                           ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'31''30 272
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117 Palmieri Mattia ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'31''41 269
118 Rocci Gabriele ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 00'31''44 269
119 Buo Giorgio                                                 ITA 2000 Sportiamo SSD Torino 00'31''60 265
120 Diemoz Nicholas                                             ITA 1998 Aosta Nuoto ASD 00'31''67 263
121 Allegretti Andrea ITA 2000 Asti Nuoto 00'31''90 257
122 Di Maria Emanuele                                           ITA 1997 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'32''01 255
123 Graziano Gabriele                                           ITA 2000 Pralino Sport SSD 00'32''18 251
124 Gontier Alberto                                             ITA 2000 Aosta Nuoto ASD 00'32''34 247
125 Cimmino Simone                                              ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'32''82 236
126 D'Alessandro Mattia ITA 1999 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'32''91 234
127 De Rossi Giovanni ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 00'32''99 232
128 Bevacqua Federico                                           ITA 2000 Dinamica Sport SSD 00'34''71 200
129 Porcu Loris                                                 ITA 2000 On Sport Vinovo SSD 00'34''87 197
130 Balla Federico                                              ITA 2000 Asti Nuoto 00'39''07 140

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paul Simona Paula ITA 1998 Junior Pentathlon Asti 00'29''01 695
2 Alesci Sara ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'29''46 663
3 Capostagno Arianna ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 00'29''70 647
4 La Greca Francesca ITA 1996 Centro Nuoto Torino 00'31''21 558
5 Cecchetto Giada ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'31''23 557
6 Borsetto Federica ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 00'31''39 548
7 Stevanella Sara ITA 1999 Rari Nantes Torino 00'31''43 546
8 Jalla Micol ITA 1998 Rari Nantes Torino 00'31''50 543
9 Bottino Francesca ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'31''61 537
10 Sportillo Veronica ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 00'31''99 518
11 Santagati Federica ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''13 511
12 Farina Viktoriya Dmitrivna ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'32''48 495
13 Guggiola Clarissa ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'32''81 480
14 Ancillai Cecilia ITA 1998 Aosta Nuoto ASD 00'32''91 476
15 Bonetto Eleonora ITA 1997 CSR 00'33''01 471
16 Vallone Viviana ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'33''41 455

Zo Giulia ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'33''41 455
18 Massimino Elena ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'33''87 436
19 Bogetti Alice                                               ITA 1999 CSR 00'33''89 436
20 Piperis Carlotta                                            ITA 1998 Blu Sport - Orbassano 00'34''61 409
21 Garino Isabella                                             ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''89 399
22 Barone Chiara ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 00'34''96 397
23 Buccheri Elisa ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 00'35''61 375
24 Aria Roberta                                                ITA 1998 On Sport Vinovo SSD 00'35''80 369

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 17/26



Coppa Rio Winter Edition (Torino - Assoluti) 2° Giornata Domenica

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/11/2013

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valera Federico ITA 1995 Rari Nantes Torino 00'26''57 616
2 Tasso Alessandro ITA 1996 Junior Pentathlon Asti 00'26''73 605
3 Ponzio Simone ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'27''30 568
4 Vetere Luca ITA 1995 UISP River Borgaro 00'28''13 519
5 Siviero Diego ITA 1997 On Sport Vinovo SSD 00'28''57 495
6 Mondin Alessandro ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport 00'28''66 490
7 Scala Andrea Giulio                                         ITA 1995 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''71 488
8 Castagna Alessandro ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 00'29''33 458
9 Stassi Luca ITA 1997 Blu Sport - Orbassano 00'29''37 456
10 De La Pierre Edoardo ITA 1996 Sa-Fa 2000 SSD 00'30''19 420
11 Bamundo Gianluca                                            ITA 1995 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''86 393
12 Renaldo Marco                                               ITA 1997 CSR 00'31''06 385

Lomartire Stefano ITA 1995 UISP River Borgaro Squalificato

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canneva Cecilia ITA 1996 Centro Nuoto Torino 00'27''84 671
2 Paul Simona Paula ITA 1998 Junior Pentathlon Asti 00'27''94 664
3 Petronio Aurora ITA 1998 Rari Nantes Torino 00'28''39 633
4 Viarengo Serena ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'29''27 577
5 Fanchin Laura ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'29''60 558
6 Finotti Matilde ITA 1999 Rari Nantes Torino 00'29''70 553
7 Bulgarelli Emma ITA 1996 Rari Nantes Torino 00'29''77 549
8 Roggero Martina ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 00'30''04 534
9 Menicucci Lara ITA 1999 On Sport Vinovo SSD 00'30''09 531
10 Cinquatti Alessandra ITA 1996 Sisport SPA SSD 00'30''12 530
11 Biondi Federica ITA 1998 Pralino Sport SSD 00'30''21 525
12 Nocita Serena ITA 1994 Centro Nuoto Torino 00'30''28 521
13 Crosa Carlotta ITA 1998 Pralino Sport SSD 00'30''36 517
14 Elia Anna ITA 1998 Sisport SPA SSD 00'30''47 512
15 Marengo Michela ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'30''62 504
16 Scarrone Carolina ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''64 503
17 Guggiola Clarissa ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'30''84 494
18 Leta Noemi ITA 1999 On Sport Vinovo SSD 00'30''92 490
19 Scaglione Cecilia Maria ITA 1999 Junior Pentathlon Asti 00'31''19 477
20 Mercadante Barbara ITA 1999 On Sport Vinovo SSD 00'31''20 477
21 Boccardo Miriana ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''28 473
22 Verna Beatrice ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 00'31''41 467
23 Dalla Riva Rebecca ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''74 453
24 Aria Roberta                                                ITA 1998 On Sport Vinovo SSD 00'31''82 449
25 Barone Chiara ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 00'32''18 434
26 Bonetto Eleonora ITA 1997 CSR 00'32''30 430
27 Andreello Noemi ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'32''57 419
28 Umurungi Johanna RWA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''59 418
29 Borgognone Anna                                             ITA 1996 Hydro Sport - Savigliano 00'32''70 414
30 Massimino Elena ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'32''72 413
31 Mana Beatrice                                               ITA 1998 CSR 00'32''75 412
32 Mabolo Giorgia ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 00'32''94 405
33 Scalercio Francesca ITA 1996 Omegna Nuoto 00'33''32 391
34 Nota Emanuela                                               ITA 1999 CSR 00'33''74 377
35 Galdini Federica ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 00'33''88 372
36 Garino Isabella                                             ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''25 360
37 Piantino Chiara                                             ITA 1998 Hydro Sport - Savigliano 00'35''12 334
38 Rutica Vittoria                                             ITA 2000 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'35''31 329

Sportillo Veronica ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport Squalificato
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50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bartolo Sasha Andrea ITA 1994 Centro Nuoto Torino 00'25''01 662
2 De Pasquale Paolo ITA 1993 Rari Nantes Torino 00'25''02 661
3 Senor Matteo ITA 1996 Centro Nuoto Torino 00'25''70 610
4 Tasso Alessandro ITA 1996 Junior Pentathlon Asti 00'25''82 601
5 Bogetti Simone ITA 1995 Centro Nuoto Torino 00'25''93 594
6 Mella Emilio ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''04 586
7 Miglio Matteo ITA 1994 Libertas Nuoto Novara ASD 00'26''14 580
8 Bono Luca ITA 1995 UISP River Borgaro 00'26''35 566
9 Baccetti Riccardo ITA 1995 Centro Nuoto Torino 00'26''58 551
10 Rubin Lorenzo ITA 1995 Sa-Fa 2000 SSD 00'26''62 549
11 Cardone Manuele ITA 1993 On Sport Vinovo SSD 00'26''63 548
12 Sesia Alessandro ITA 1996 Sisport SPA SSD 00'27''13 518
13 Guariso Alessandro ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''23 513
14 Calella Vincenzo ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''30 509
15 Lomartire Stefano ITA 1995 UISP River Borgaro 00'27''41 503
16 Trombetti Luca ITA 1995 Rari Nantes Torino 00'27''60 492
17 Serafin Umberto ITA 1992 UISP River Borgaro 00'27''75 484
18 Lovo Giulio ITA 1995 Blu Sport - Orbassano 00'27''76 484
19 Campisi Corrado ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'27''78 483
20 Ferreri Jose' Manuel ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 00'28''00 471
21 Cavallera Flavio                                            ITA 1997 Hydro Sport - Savigliano 00'28''13 465
22 Russo Walter ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'28''34 455
23 Cassano Filippo ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'28''39 452
24 Bamundo Andrea ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''74 436
25 Repetto Francesco ITA 1994 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'29''87 388
26 Gerbaldo Matteo ITA 1995 CSR 00'30''73 357
27 Termini Simone                                              ITA 1996 Swimming Club Alessandria 00'31''18 341
28 Shahini Marjel ITA 1995 Asti Nuoto 00'31''39 334

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trombetti Luisa ITA 1993 Rari Nantes Torino 02'15''69 705
2 Corapi Adele Lucrezia Maria ITA 1995 Centro Nuoto Torino 02'16''31 695
3 Petronio Aurora ITA 1998 Rari Nantes Torino 02'17''03 684
4 Peretto Alessia ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 02'19''33 651
5 Ariaudo Anna ITA 1997 CSR 02'19''35 651
6 Giacone Chiara ITA 1994 Rari Nantes Torino 02'19''96 642
7 Costi Giulia ITA 1992 Centro Nuoto Torino 02'20''84 630
8 Palmieri Giorgia ITA 1994 Centro Nuoto Torino 02'23''40 597
9 Cinquatti Alessandra ITA 1996 Sisport SPA SSD 02'24''71 581
10 Bonada Marta ITA 1998 CSR 02'26''60 559
11 Valente Giulia ITA 2000 Rari Nantes Torino 02'31''35 508
12 Guizzardi Jessica ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'32''02 501
13 Marengo Michela ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'33''56 486
14 Azzariti Giulia ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 02'33''67 485
15 Aiassa Mafalda Minerva ITA 1999 Rari Nantes Torino 02'34''11 481
16 Avramo Alessia                                              ITA 1996 On Sport Vinovo SSD 02'34''84 474
17 Placentino Giorgia ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'34''99 473
18 Umurungi Johanna RWA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'35''41 469
19 Sciarrone Mariapia ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'49''92 359
20 Galdini Federica ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 02'51''71 348
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200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carlier Davide ITA 1994 Centro Nuoto Torino 01'59''89 753
2 Gilardi Federico ITA 1991 Rari Nantes Torino 02'03''09 696
3 Valera Federico ITA 1995 Rari Nantes Torino 02'03''96 681
4 Miglio Matteo ITA 1994 Libertas Nuoto Novara ASD 02'06''82 636
5 Santaniello Michele ITA 1991 Centro Nuoto Torino 02'08''70 609
6 Sileo Antonio ITA 1995 Sa-Fa 2000 SSD 02'11''91 565
7 Felician Loris ITA 1996 Sisport SPA SSD 02'12''03 564
8 Pasta Emanuele ITA 1998 Rari Nantes Torino 02'12''33 560
9 Fava Emanuel ITA 1999 Rari Nantes Torino 02'12''47 558
10 Salino Alessio ITA 1997 Pralino Sport SSD 02'16''83 507
11 Lovo Giulio ITA 1995 Blu Sport - Orbassano 02'17''02 504
12 Tonatto Andrea ITA 1999 Rari Nantes Torino 02'19''18 481
13 Cassano Filippo ITA 1997 Centro Nuoto Torino 02'19''32 480
14 Bodon Samuele ITA 1999 Rari Nantes Torino 02'19''97 473
15 Oberta Paget Andrea ITA 1999 Centro Nuoto Torino 02'22''10 452
16 Ceciliani Federico ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'24''45 430
17 Masante Riccardo ITA 1995 Dinamica Sport SSD 02'24''84 427
18 Termini Simone                                              ITA 1996 Swimming Club Alessandria 02'29''84 386
19 Maserazzo Gianluca                                          ITA 1998 Blu Sport - Orbassano 02'30''12 383
20 Berardinetti Davide ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 02'30''94 377
21 Gorgerino Davide ITA 2000 Centro Nuoto Torino 02'31''80 371
22 Tedesco Giovanni ITA 1999 Centro Nuoto Torino 02'33''13 361

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghiringhelli Chiara ITA 1995 Rari Nantes Torino 02'35''31 650
2 Sostaric Cindy CRO 1995 Swimming Club Alessandria 02'35''78 644
3 Laurieri Giorgia ITA 1998 Centro Nuoto Torino 02'37''63 622
4 Gorlier Alessia ITA 1999 Centro Nuoto Torino 02'38''08 616
5 Milanesio Alice ITA 1997 CSR 02'39''71 598
6 Moro Denise ITA 1998 Centro Nuoto Torino 02'40''68 587
7 Oddone Ottavia ITA 2000 Rari Nantes Torino 02'44''03 552
8 Aiassa Anastasia ITA 2000 Rari Nantes Torino 02'44''52 547
9 Di Stefano Marta ITA 2000 Rari Nantes Torino 02'45''78 534
10 Langellotti Asia ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'49''58 499
11 Briga Chiara ITA 2000 CSR 02'51''00 487
12 Bumbaca Rebecca ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'52''55 474
13 Lomartire Silvia                                            ITA 2000 Rari Nantes Torino 02'54''78 456
14 Bianco Eleonora                                             ITA 2000 CSR 02'56''01 446
15 Zoroddu Giulia ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'56''38 444
16 Fonsati Elena ITA 2000 Rari Nantes Torino 02'57''31 437
17 Giletta Rebecca ITA 2000 CSR 02'59''69 420
18 Rey Martina ITA 1999 Blu Sport - Orbassano 03'00''02 417
19 Meineri Alice                                               ITA 1999 CSR 03'07''67 368
20 Patrone Federica                                            ITA 1998 Swimming Club Alessandria 03'09''05 360
21 Milani Francesca ITA 2000 Ronchiverdi SSD 03'13''51 336
22 Barbero Alessia                                             ITA 2001 Hydro Sport - Savigliano 03'14''05 333
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200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Facchini Alessio ITA 1991 Centro Nuoto Torino 02'19''99 640
2 Debernardi Matteo Pietro ITA 1996 Rari Nantes Torino 02'23''91 589
3 Saladini Stefano ITA 1997 Centro Nuoto Torino 02'26''77 555
4 Ranieri Alessio ITA 1996 Sisport SPA SSD 02'26''92 554
5 Bottino Pietro ITA 1992 Sa-Fa 2000 SSD 02'29''27 528
6 Dellarole Andrea ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 02'29''33 527
7 Beccaria Tombelli Simone ITA 1999 CSR 02'33''22 488
8 Cazzetta Luca ITA 1995 Sportiamo SSD Torino 02'35''10 470
9 Picco Federico ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport 02'35''48 467
10 Santelli Emanuele ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'35''95 463
11 Albu Sebastian Emanuel                                      ITA 1999 Centro Nuoto Torino 02'40''51 424
12 Adorni Alessandro ITA 2000 Aosta Nuoto ASD 02'46''12 383
13 Monegato Rodolfo ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'48''09 369
14 Bonanno Marco ITA 1998 Sisport SPA SSD 02'51''64 347
15 Palma Fabio ITA 1999 Centro Nuoto Torino 02'52''33 343
16 Gastaldi Riccardo ITA 1998 Sa-Fa 2000 SSD 02'55''39 325
17 Bongiovanni Simone ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 02'56''01 322
18 Gianni Lorenzo ITA 1999 Ronchiverdi SSD 02'58''05 311
19 Iamonte Bartolo Daniel ITA 2000 Aosta Nuoto ASD 02'59''35 304
20 Tartaglia Federico ITA 2000 Dinamica Sport SSD 03'04''64 279
21 Graziano Gabriele                                           ITA 2000 Pralino Sport SSD 03'08''65 261

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbieri Alice ITA 1994 Centro Nuoto Torino 02'19''65 710
2 Canneva Cecilia ITA 1996 Centro Nuoto Torino 02'21''00 690
3 Peretto Alessia ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 02'23''07 660
4 Borasi Elisa ITA 1993 Sa-Fa 2000 SSD 02'26''08 620
5 Lupi Alessia ITA 1995 Centro Nuoto Torino 02'27''03 608
6 Bumbaca Veronica ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'27''47 603
7 Costi Giulia ITA 1992 Centro Nuoto Torino 02'28''59 589
8 Schiapparelli Federica ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 02'28''70 588
9 Fanchin Laura ITA 1998 Centro Nuoto Torino 02'29''62 577
10 Miglio Francesca ITA 1997 Libertas Nuoto Novara ASD 02'29''76 575
11 Magro Barbara ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 02'30''90 562
12 Savoca Sara ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'31''82 552
13 Finotti Matilde ITA 1999 Rari Nantes Torino 02'31''97 551
14 Mercadante Barbara ITA 1999 On Sport Vinovo SSD 02'32''19 548
15 Calo' Roberta ITA 2000 Centro Nuoto Torino 02'32''52 545
16 Scaglione Cecilia Maria ITA 1999 Junior Pentathlon Asti 02'32''98 540
17 Noale Marta ITA 1999 Rari Nantes Torino 02'33''05 539
18 Violino Lucrezia ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 02'33''40 535
19 Nicandro Giulia ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 02'33''56 534
20 Elia Anna ITA 1998 Sisport SPA SSD 02'33''57 534
21 Balbo Margherita ITA 2000 Rari Nantes Torino 02'33''77 532
22 Ballocco Sara ITA 2000 CSR 02'33''91 530
23 Berta Elena ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'34''81 521
24 Montagna Giovanna ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 02'35''66 512
25 Andreello Noemi ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'36''10 508
26 Racca Francesca ITA 2000 CSR 02'36''85 501
27 Birro Aurora ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'36''87 501
28 Audasso Erika ITA 1994 CSR 02'37''20 497
29 Lauria Francesca ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'37''59 494
30 Ariaudo Anna ITA 1997 CSR 02'37''92 491
31 Pasquali Alice ITA 1998 Pralino Sport SSD 02'38''25 488
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32 Felisso Chiara ITA 2001 Sisport SPA SSD 02'38''73 483
33 Avramo Sara                                                 ITA 1998 On Sport Vinovo SSD 02'38''98 481
34 Romeo Elsa ITA 2001 Sisport SPA SSD 02'39''83 473
35 Del Bianco Alessia                                          ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'40''74 465
36 Boido Bianca Elena ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'40''94 464
37 Ferro Chiara ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'41''13 462
38 Chini Balla Cecilia ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 02'41''15 462
39 Soro Veronica                                               ITA 1998 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'41''94 455
40 Costa Giorgia ITA 2000 Hydro Sport - Savigliano 02'43''08 446
41 Dalla Riva Giorgia ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'43''35 443
42 Roggia Alessia ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'43''99 438
43 Cattin Giorgia ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 02'45''17 429
44 Germano Carola ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'45''32 428
45 El Haouari Nadia ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 02'45''68 425
46 Molino Ginevra ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'47''03 415
47 Buo Federica ITA 2001 Sisport SPA SSD 02'47''56 411
48 Rutica Vittoria                                             ITA 2000 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'47''85 409
49 Margutti Denise                                             ITA 1998 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'48''88 401
50 Bonelli Giorgia ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 02'49''14 399
51 Buccheri Elisa ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 02'49''26 398
52 Verne' Chiara ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'49''79 395
53 Rambaudi Alessia ITA 2001 CSR 02'50''06 393
54 Tamagnone Elisa ITA 2001 Sisport SPA SSD 02'52''05 379
55 Moothia Roberta                                             ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 02'52''21 378
56 Giaccardi Morgana                                           ITA 2001 CSR 02'52''99 373
57 D'India Sabrina ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'53''92 367
58 Tardivo Anna ITA 2000 Hydro Sport - Savigliano 02'54''31 365
59 Agujari Sara ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 02'56''76 350
60 Bisio Eleonora ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'57''84 343
61 Delorenzi Giada ITA 2000 Aquarium SSD - Novi Ligure 03'01''00 326
62 Rossi Federica ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 03'03''42 313
63 Bianchi Milena Dafne ITA 1999 Aquarium SSD - Novi Ligure 03'04''65 307
64 Mugherino Giulia ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 03'08''07 290
65 Renda Giorgia                                               ITA 2001 UISP River Borgaro 03'08''37 289
66 Chiappino Matilda ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 03'14''90 261

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rolando Maurizio ITA 1995 Sisport SPA SSD 02'08''69 625
2 Petruzzi Davide ITA 1992 Rari Nantes Torino 02'10''61 598
3 Carozzo Simone ITA 1998 Rari Nantes Torino 02'12''65 571
4 Pilone Alessio ITA 1995 Sisport SPA SSD 02'12''77 569
5 Cordin Devid ITA 1998 Rari Nantes Torino 02'15''95 530
6 Revenco Nichita ITA 1998 Rari Nantes Torino 02'17''22 516
7 Ranieri Alessio ITA 1996 Sisport SPA SSD 02'17''36 514
8 Chazalettes Luca ITA 1994 Sa-Fa 2000 SSD 02'17''68 511
9 De La Pierre Edoardo ITA 1996 Sa-Fa 2000 SSD 02'19''09 495
10 Felisso Stefano ITA 1998 Sisport SPA SSD 02'19''40 492
11 Debernardi Matteo Pietro ITA 1996 Rari Nantes Torino 02'19''62 490
12 Birri Fabrizio ITA 1998 Centro Nuoto Torino 02'20''17 484
13 Ortone Andrea ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 02'20''48 481
14 Castagna Alessandro ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 02'22''05 465
15 Renaldo Marco                                               ITA 1997 CSR 02'22''65 459
16 Sesia Alessandro ITA 1996 Sisport SPA SSD 02'22''80 458
17 Dellarole Andrea ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 02'23''26 453
18 Novara Marco ITA 1999 Centro Nuoto Torino 02'23''69 449
19 Salino Alessio ITA 1997 Pralino Sport SSD 02'24''09 445
20 Nicolosi Giulio                                             ITA 1998 CSR 02'24''35 443
21 Bernardini Matteo ITA 1994 Sisport SPA SSD 02'24''40 443
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22 Cavallo Corrado                                             ITA 1997 CSR 02'24''61 441
23 Poggio Alen ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 02'27''53 415
24 Masi Francesco ITA 1998 CSR 02'27''75 413
25 Vasile William ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'27''86 412
26 Spina Alessio ITA 1999 Centro Nuoto Torino 02'28''33 408
27 Ruberto Davide ITA 1999 UISP River Borgaro 02'28''64 406
28 Fontana Umberto                                             ITA 1998 Blu Sport - Orbassano 02'30''44 391
29 Venturi Alessio ITA 1999 On Sport Vinovo SSD 02'31''05 387
30 Rabbia Alessandro                                           ITA 1999 Hydro Sport - Savigliano 02'31''13 386
31 Torrengo Simone ITA 2000 Rari Nantes Torino 02'31''48 383
32 Gerbaldo Matteo ITA 1995 CSR 02'32''07 379
33 Barcellino Flavio ITA 1997 Libertas Nuoto Novara ASD 02'32''35 377
34 Gastaldi Lorenzo ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 02'33''00 372
35 Macri' Umberto ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'33''26 370
36 Cresta Guglielmo ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'33''35 369
37 Fentini Lorenzo ITA 1999 Pralino Sport SSD 02'33''72 367
38 Bortolozzo Diego ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 02'33''89 366
39 Scarsi Davide ITA 1999 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'33''99 365
40 Cassano Tommaso ITA 2000 Centro Nuoto Torino 02'34''08 364
41 Pochettino Andrea ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 02'35''07 357
42 Baldi Lorenzo                                               ITA 2000 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'35''67 353
43 Busca Tommaso ITA 2000 Centro Nuoto Torino 02'36''52 347
44 Fernandez De Losada Lucas ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'36''77 346
45 Piatti Lorenzo ITA 2000 Centro Nuoto Torino 02'36''91 345
46 Castagna Davide ITA 1999 On Sport Vinovo SSD 02'36''97 344
47 Boscolo Riccardo ITA 2000 Centro Nuoto Torino 02'40''47 322
48 De Simone Fabio ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 02'40''76 321
49 Monge Alessio ITA 2000 Hydro Sport - Savigliano 02'40''83 320
50 Oberto Andrea ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 02'41''48 316
51 Bergoglio Andrea ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'43''48 305
52 Clemente Marco ITA 2000 Centro Nuoto Torino 02'43''71 304
53 Santelli Gabriele ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'44''24 301
54 Sommo Cristoforo Angelo ITA 2000 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'45''63 293
55 Fortunato Simone ITA 1998 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'46''05 291
56 Bardi Nicolo'                                               ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'51''00 266
57 Masi Federico                                               ITA 2000 CSR 02'52''73 258
58 Precisvalle Alessandro ITA 2000 CSR 02'53''67 254

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghiringhelli Chiara ITA 1995 Rari Nantes Torino 04'52''51 710
2 Palmieri Giorgia ITA 1994 Centro Nuoto Torino 04'58''08 671
3 Guerra Silvia ITA 1997 Rari Nantes Torino 04'58''54 668
4 Carmagnolle Melanie ITA 1996 Rari Nantes Torino 05'03''95 633
5 Corapi Adele Lucrezia Maria ITA 1995 Centro Nuoto Torino 05'08''72 604
6 Aiassa Anastasia ITA 2000 Rari Nantes Torino 05'18''46 550
7 Nicandro Giulia ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 05'21''36 535
8 Violino Lucrezia ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 05'21''98 532
9 Masante Beatrice ITA 1997 Centro Nuoto Torino 05'22''55 530
10 Briga Chiara ITA 2000 CSR 05'29''71 496
11 Avramo Sara                                                 ITA 1998 On Sport Vinovo SSD 05'38''50 458
12 Albesiano Irene ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 05'39''28 455
13 Salvatore Noemi ITA 2000 Rari Nantes Torino 05'41''96 444
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400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santaniello Michele ITA 1991 Centro Nuoto Torino 04'35''42 625
2 Civera Simone ITA 1995 Blu Sport - Orbassano 04'38''93 601
3 Menchini Samuele ITA 1997 Centro Nuoto Torino 04'45''41 561
4 Felician Loris ITA 1996 Sisport SPA SSD 04'46''16 557
5 Oddone Oliviero ITA 1998 Rari Nantes Torino 04'48''83 542
6 Dellarole Andrea ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 04'54''47 511
7 Siviero Diego ITA 1997 On Sport Vinovo SSD 04'57''94 493
8 De La Pierre Edoardo ITA 1996 Sa-Fa 2000 SSD 05'00''22 482
9 Novara Marco ITA 1999 Centro Nuoto Torino 05'07''43 449
10 Spina Alessio ITA 1999 Centro Nuoto Torino 05'12''52 427

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cristetti Francesca ITA 1997 Rari Nantes Torino 04'20''93 729
2 Petronio Aurora ITA 1998 Rari Nantes Torino 04'23''94 705
3 Marengo Sara ITA 1996 CSR 04'26''30 686
4 Carmagnolle Melanie ITA 1996 Rari Nantes Torino 04'28''14 672
5 Borasi Elisa ITA 1993 Sa-Fa 2000 SSD 04'30''27 656
6 Capurro Francesca ITA 1999 CSR 04'32''46 640
7 Dalla Riva Rebecca ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'32''99 637
8 Anchisi Asia ITA 1997 Omegna Nuoto 04'35''19 622
9 Masante Beatrice ITA 1997 Centro Nuoto Torino 04'35''76 618
10 Sotero Giorgia ITA 1996 Junior Pentathlon Asti 04'38''20 602
11 Bonada Marta ITA 1998 CSR 04'38''63 599
12 Natali Elena ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 04'39''19 595
13 Aiassa Mafalda Minerva ITA 1999 Rari Nantes Torino 04'39''20 595
14 Pilloni Alessia ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 04'39''84 591
15 Rabbone Roberta ITA 2000 CSR 04'44''25 564
16 Scalercio Francesca ITA 1996 Omegna Nuoto 04'45''16 559
17 Gardin Camilla ITA 2000 Rari Nantes Torino 04'45''45 557
18 Salvatore Noemi ITA 2000 Rari Nantes Torino 04'46''24 552
19 Crestale Elisa                                              ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 04'48''71 538
20 De Pascali Gaia ITA 2001 CSR 04'51''90 521
21 Bonet Marica ITA 2000 Sisport SPA SSD 04'52''57 517
22 Avramo Alessia                                              ITA 1996 On Sport Vinovo SSD 04'54''40 508
23 Geja Maria ITA 2000 Rari Nantes Torino 04'56''31 498
24 Awed Mohamud Yasmin ITA 2000 Sisport SPA SSD 04'56''42 497
25 Ceciliani Sara ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'56''44 497
26 Bodrone Claudia ITA 2000 Rari Nantes Torino 04'57''92 490
27 Dura Ludovica ITA 2001 Centro Nuoto Torino 04'57''93 490
28 Dogliani Chiara                                             ITA 2001 CSR 04'59''94 480
29 Castagna Giorgia                                            ITA 1999 On Sport Vinovo SSD 05'02''24 469
30 Foretier Annie ITA 1998 Aosta Nuoto ASD 05'04''84 457
31 Banchio Elisabetta                                          ITA 2000 CSR 05'07''94 443
32 Pertile Elisa ITA 2000 On Sport Vinovo SSD 05'08''78 440
33 Cirichelli Francesca ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 05'12''53 424
34 Caprioglio Marta ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 05'12''89 423
35 Agostini Francesca                                          ITA 2001 CSR 05'26''78 371
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Coppa Rio Winter Edition (Torino - Assoluti) 2° Giornata Domenica

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/11/2013

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Senor Matteo ITA 1996 Centro Nuoto Torino 03'58''97 705
2 Nota Andrea ITA 1995 CSR 04'01''78 681
3 Pasta Edoardo ITA 1996 Rari Nantes Torino 04'05''98 647
4 Oddone Oliviero ITA 1998 Rari Nantes Torino 04'07''65 634
5 Bracco Federico ITA 1998 Rari Nantes Torino 04'08''88 624
6 Miressi Alessandro ITA 1998 Centro Nuoto Torino 04'09''40 620
7 Vetere Luca ITA 1995 UISP River Borgaro 04'11''43 606
8 Scarfo' Alessandro ITA 1997 Centro Nuoto Torino 04'14''39 585
9 Rubin Lorenzo ITA 1995 Sa-Fa 2000 SSD 04'15''60 576
10 Chiarcos Riccardo ITA 1991 Libertas Nuoto Novara ASD 04'17''12 566
11 Cappa Umberto Ermanno Sergio ITA 1994 A.P.D. Dynamic Sport 04'17''65 563
12 Picco Federico ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport 04'18''34 558
13 Cascina Andrea                                              ITA 1998 CSR 04'18''95 554
14 Scalone Francesco ITA 1996 Swimming Club Alessandria 04'19''40 551
15 Angelillo Lorenzo ITA 1999 Blu Sport - Orbassano 04'21''03 541
16 Aria Gianluca ITA 1996 On Sport Vinovo SSD 04'21''05 541
17 Dell'Olmo Alessandro ITA 1999 Libertas Nuoto Novara ASD 04'21''62 537
18 Alfero Nicolo'                                              ITA 1998 CSR 04'22''70 531
19 Bernardini Simone ITA 1991 Sisport SPA SSD 04'23''14 528
20 Boido Umberto ITA 1997 Centro Nuoto Torino 04'23''98 523
21 Soave Mirko ITA 1997 UISP Pinerolo Nuoto 04'25''82 512
22 Coppes Davide ITA 1998 Aosta Nuoto ASD 04'25''86 512
23 Mariuzzo Claudio                                            ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport 04'27''82 501
24 Causin Ronald                                               ITA 1999 Centro Nuoto Torino 04'28''03 500
25 Audagna Mattia ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'29''94 489
26 Mazzone Lorenzo ITA 1997 Centro Nuoto Torino 04'30''03 489
27 Oberta Paget Andrea ITA 1999 Centro Nuoto Torino 04'30''97 484
28 Vandanesi Alberto ITA 2000 CSR 04'31''06 483
29 Sala Simone                                                 ITA 1995 Dinamica Sport SSD 04'34''19 467
30 Tagliavini Matteo ITA 1998 Centro Nuoto Torino 04'35''78 459
31 Rodin Edoardo ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 04'35''85 458
32 Bosco Fabrizio ITA 1998 On Sport Vinovo SSD 04'37''06 452
33 Bosso Matteo ITA 1999 CSR 04'38''41 446
34 Melilli Riccardo ITA 2000 Dinamica Sport SSD 04'38''70 444
35 Martorella Andrea ITA 1999 UISP River Borgaro 04'39''88 439
36 Mardente Giovanni ITA 1999 Centro Nuoto Torino 04'41''52 431
37 Martino Federico ITA 1999 Hydro Sport - Savigliano 04'42''37 427
38 Nitti Mirko ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 04'42''40 427
39 Riccobene Andrea ITA 1999 Ronchiverdi SSD 04'44''93 416
40 Lafronza Marco ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 04'45''27 414
41 Tomei Filippo ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 04'45''32 414
42 Venturi Alessio ITA 1999 On Sport Vinovo SSD 04'48''35 401
43 Ravedoni Giuliano Franco ITA 2000 Omegna Nuoto 04'48''56 400
44 Comello Giacomo Vittorio ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 04'49''22 398
45 Faccinti Andrea ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 04'49''90 395
46 Zapparoli Loris ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 04'50''36 393
47 Bonino Alessio ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 04'53''47 381
48 Maggiolino Daniele ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 04'54''45 377
49 Tarantino Matteo ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 04'54''92 375
50 Peano Federico ITA 2000 CSR 04'58''15 363
51 Notarnicola Domenico ITA 2000 Centro Nuoto Torino 05'07''14 332
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Coppa Rio Winter Edition (Torino - Assoluti) 2° Giornata Domenica

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/11/2013

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Anchisi Asia ITA 1997 Omegna Nuoto 18'19''70 602
2 Rabbone Roberta ITA 2000 CSR 18'36''83 574

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brumana Alberto ITA 1995 Centro Nuoto Torino 15'54''49 706
2 Pancari Luca ITA 1993 Rari Nantes Torino 16'13''15 666
3 Menchini Samuele ITA 1997 Centro Nuoto Torino 16'24''21 644
4 Cappa Umberto Ermanno Sergio ITA 1994 A.P.D. Dynamic Sport 17'05''59 569
5 Aria Gianluca ITA 1996 On Sport Vinovo SSD 17'08''69 564
6 Dell'Olmo Alessandro ITA 1999 Libertas Nuoto Novara ASD 17'27''78 534
7 Mattia Filippo ITA 1998 UISP Pinerolo Nuoto 17'43''56 510
8 Rodin Edoardo ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 17'45''93 507
9 Bosso Matteo ITA 1999 CSR 18'19''82 461
10 Lafronza Marco ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 18'21''01 460
11 Riccobene Andrea ITA 1999 Ronchiverdi SSD 18'25''33 454
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